[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.05.2021  								           		      № 858

п.Мартюш

О признании утратившим силу  постановления Главы Каменского городского округа от   27.12.2016 № 2049 «Об утверждении Порядка проведения мероприятий по отлову и регулированию численности безнадзорных животных на территории МО «Каменский городской округ»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.12.2018  № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Свердловской области от 03.12.2014  № 110-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2020 № 107-ПП «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев  на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 27.12.2016  № 2049 «Об утверждении Порядка проведения мероприятий по отлову и регулированию численности безнадзорных животных на территории МО «Каменский городской округ».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Каменский городской округ» и опубликовать в газете «Пламя».
	3. Контроль  заисполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетике и связи А.П.Баранов.

Глава городского округа					                         С.А.Белоусов
image1.jpeg